

THE MAHONING VALLEY SANITARY DISTRICT

CONTRACT NO. M-571-R

ALUMINUM CHLOROHYDRATE-POLYMER BLEND CONTRACT

12 MONTH CONTRACT

Awarded: December 16, 2020 – R-6604

COMPANY	QUANTITY	UNIT	UNIT COSTS	TOTAL COST
Aquamark, Inc.	1650	TONS	\$568.00	\$ 937,200.00
USALCO	1650	TONS	\$628.00	\$1,036,200.00
Chemtrade	1650	TONES	\$840.00	\$1,386,000.00